

Janderup Smede og Maskinforretning A/S

Tinksmedevej 1-3, 6851 Janderup

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 20 92 79 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Preben Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janderup Smede og Maskinforretning A/S Tinksmedevej 1-3 6851 Janderup
	CVR-nr.: 20 92 79 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sebastian Pedersen Preben Pedersen Inga Pedersen
Direktion	Preben Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	PP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år bestået i drift af smede- og VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 32.814 mod -38.313 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.498.114	1.351.686
1 Personaleomkostninger	-1.227.630	-1.173.611
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.430	-128.430
Driftsresultat	142.054	49.645
Andre finansielle indtægter	9.106	13.108
Øvrige finansielle omkostninger	-102.650	-120.762
Resultat før skat	48.510	-58.009
2 Skat af årets resultat	-15.696	19.696
Årets resultat	32.814	-38.313
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.814	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.313
Disponeret i alt	32.814	-38.313

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.580	317.010
	Materielle anlægsaktiver i alt	188.580	317.010
	Anlægsaktiver i alt	188.580	317.010
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdning	906.000	888.310
	Varebeholdninger i alt	906.000	888.310
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.069.240	620.193
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	335.600	642.612
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.608	167.068
	Udskudte skatteaktiver	24.000	36.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.696
	Andre tilgodehavender	3.171	19.003
	Periodeafgrænsningsposter	28.692	28.141
	Tilgodehavender i alt	1.667.311	1.516.713
	Omsætningsaktiver i alt	2.573.311	2.405.023
	Aktiver i alt	2.761.891	2.722.033

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	33.403	589
	Egenkapital i alt	533.403	500.589
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	799.904	774.035
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	799.904	774.035
	Gæld til pengeinstitutter	512.310	555.905
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.308	294.079
	Anden gæld	568.966	597.425
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.428.584	1.447.409
	Gældsforpligtelser i alt	2.228.488	2.221.444
	Passiver i alt	2.761.891	2.722.033
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.079.553	1.035.375
Pensioner	136.433	127.685
Andre omkostninger til social sikring	11.644	10.551
	1.227.630	1.173.611
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-3.696
Årets regulering af udskudt skat	12.000	-16.000
Regulering af tidligere års skat	3.696	0
	15.696	-19.696
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	706.210	816.210
Afgang i årets løb	0	-110.000
Kostpris ultimo	706.210	706.210
Af- og nedskrivninger primo	-389.200	-370.770
Årets af-/nedskrivninger	-128.430	-128.430
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	110.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-517.630	-389.200
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 188.580	 317.010
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	836.914	667.612
Foretagne acontofaktureringer	-501.314	-25.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	335.600	642.612

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
PP Holding ApS	206.608	167.068
	206.608	167.068
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	589	38.902
Årets overførte overskud eller underskud	32.814	-38.313
	33.403	589

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver, varebeholdning samt debitorer.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 117 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PP Holding Janderup ApS, CVR-nr. 21746703 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.